مسئولیت‌پذیری و محاسبه از طریق وجود جامعه آگاه و احزاب سیاسی مؤثر، وجود نهادهای قدرتمند، از جمله دادگاه‌های مستقل و هم‌چنین وجود ارزش‌های محکم و استوار برای مراقبت از همه مردم می‌باشد؛ نه از خاطر سرمایه‌داران محدود، آن‌گونه که امروز در سرمایه‌داری شرقی و غربی وجود دارد.

نویسنده: یحیی نسبت

5 جمادی اثنی 1441 ه.ق

جمعه 31 جنوری 2020 م

مترجم: احمد صابر خالد